2025 年度辅导员系列职称评审推荐人员公示

根据《关于哈尔滨信息工程学院开展 2025 年校内职称评审工作

的通知》要求，学生处组建职称评审委员会，经个人申报、材料审核，

于 10月 14 日下午召开评审会议。现将评审结果予以公示。公示时间

为 2025 年 10 月 15 日-10 月 17 日，公示期内如有异议，请向学生处

或学校有关部门反映，联系电话：0451-58607870。

2025 年度辅导员系列职称评审拟推荐人员名单如下：

序号 辅导员 学院 申报职称 申报方式 申报学科

1 温雪晨 软件学院 讲师 定职 思想政治教育

2 张博涵 电子工程学院 讲师 定职 思想政治教育

3 李文茜 艺术设计学院 讲师 定职 思政政治教育

4 房婉滢 软件学院 讲师 定职 思想政治教育

5 何佳 艺术设计学院 讲师 定职 思想政治教育

6 陈伟旗 商学院 讲师 定职 思政政治教育

7 吴一铭 电子工程学院 讲师 定职 思政政治教育

哈尔滨信息工程学院学生处

2025 年 10 月 15 日